令和　 年　 月   日
	コード

千葉市中央区町内自治会連絡協議会長　　様
	町内自治会等名

	代表者氏名

預金口座届
当町内自治会等の預金口座は下記のとおりです。

１　口座名義人　通帳に記載されているとおり記載してください。
	フリガナ

	口座名義人

２　金融機関名　等
	金融機関名
	支店名

	□	銀行
□	信用金庫
□	農業協同組合
	店

	預金種目
	口座番号（右詰めで記入）

	□	普通
□	当座

　３　添付資料　預金通帳の写し
　（口座名義人、口座番号が記載された部分）
[bookmark: _Hlk192168616]１　口座の名義によって、委任状が必要になる場合があります。
２　利用目的
（１）千葉市町内自治会事務委託料に関すること
（２）防犯街灯補助金に関すること
（３）廃棄物適正化推進員の報償費に関すること
（４）日本赤十字社及び共同募金会への寄付に対する事務手数料に関すること
（５）市営住宅政策空家共益費負担金に関すること
（６）敬老会補助金に関すること
（７）ちば市政だより市民配布事業に関すること
上記の目的に利用するために、必要に応じて千葉市または千葉市社会福祉協議会へ口座情報を提供します。

※代表者変更等、口座情報に変更がない場合は提出不要です。